ПРОТОКОЛ
заседания аукционной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по прокладке газопровода низкого давления в пос. Сонково

Тверская область, п.Сонково                                                         «03» августа   2010 г.

Основание проведения  аукциона:

Аукцион проводится в соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом «О защите конкуренции» № 135-ФЗ от 26 июля 2006 г. и на основании Распоряжения Главы администрации Сонковского района № 88 от 12.07.2010г..
Информация о заказе: выполнение работ по прокладке газопровода низкого давления в пос. Сонково

Источник финансирования: средства Заказчика.

Начальная цена:

Лот (контракт) Лот№1 – 2 173 791 рублей.
Шаг аукциона 5%

лот №1 – 108 689,55рублей
Извещение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте Администрации Сонковского района  для размещения информации о размещении заказов www.sonkovo.ru «14»  июля  2010 г.

Время и место проведения процедуры:

Заседание аукционной  комиссии проводится «03» августа  2010 года в 11:00 часов (время московское) по адресу: Тверская область, п. Сонково, пр.Ленина, д.24.

Заседание началось в 11 часов 00 минут (время московское).

Состав  комиссии:

Председатель комиссии: Ершова Т.М.

Члены комиссии:

 Буров О.Н., Алексеева С.Е.

Секретарь комиссии: Перлова Е.С.

Кузнецова Ю.Н. отсутствовала по уважительной причине

Заседание проводится в присутствии 4 из 5 членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

Представители от участников размещения заказа на заседании  комиссии отсутствовали.

Повестка дня:

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по прокладке газопровода низкого давления в пос. Сонково

По вопросу повестки дня:

Председатель комиссии объявляет о том, что ведется аудиозапись заседания комиссии и, что представителям участников также разрешается производить аудио и видеозапись.

Председатель комиссии сообщил повестку дня и регламент заседания комиссии.

Замечаний и предложений по повестке дня и регламенту работы  комиссии не поступало.

Процедура вскрытия конвертов:

Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в аукционе, Председатель  комиссии объявил о возможности подать заявки на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по прокладке газопровода низкого давления в пос. Сонково, изменить или отозвать поданную ранее заявку на участие в аукционе.
Заявлений о желании подать конверты с заявками на участие в аукционе, изменить или отозвать от участников размещения заказа не последовало.

Результаты вскрытия конвертов, объявлены на заседании комиссии:

ЛОТ №1 – выполнение работ по прокладке газопровода низкого давления в пос. Сонково, - на участие в аукционе была подана одна заявка. Вскрытие конверта с заявкой на участие в аукционе началось в 11 часов 00 мин.

Участник размещения заказа, заявка которого была зарегистрирована под  порядковым № в «Журнале регистрации конкурсных заявок»   074 от 03.08.2010г.  10-40:

Наименование участника размещения заказа:

 Общество с ограниченной ответственностью «Сервис Газ»
Почтовый адрес: Ярославская область, с. Новый Некоуз, ул.Мелиораторов, д.5
Наличие сведений и документов, предусмотренных  аукционной  документацией:

	№№

п\п

	Наименование
	Доп. сведения
	Кол-во Листов

	1
	Опись документов
	оригинал
	1

	2
	Заявка от участника размещения заказа
	оригинал
	2( в двух экз.)

	3
	Анкета участника размещения заказа
	оригинал
	1( в двух экз.)

	4
	выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, выданная ФНС России не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении открытого конкурса (для юридических лиц) от 20.04.2010г.

	оригинал
	4

	5
	Устав ООО «Сервис Газ»
	копия, заверенная печатью организации и подписью руководителя
	14

	6
	Протокол об избрании на должность руководителя
	копия, заверенная печатью организации и подписью руководителя
	1

	7
	Свидетельство о постановке на учёт юридического лица в налоговом органе по месту нахождения на территории РФ серия 76 № 0040901
	копия, заверенная печатью организации и подписью руководителя
	1

	8
	Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц серия 76 № 002063408
	копия, заверенная печатью организации и подписью руководителя
	1

	9
	Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
	копия, заверенная печатью организации и подписью руководителя
	2

	10
	Учредительный договор
	копия, заверенная печатью организации и подписью руководителя
	6

	11
	Сведения о качестве работ\ услуг
	оригинал
	1( в двух экз.)

	12
	Информационное письмо
	оригинал
	1

	13
	Квитанция о внесении денежных средств в качестве обеспечения заявки
	оригинал
	1

	14
	ИТОГО кол-во листов

	Все листы  сшиты и пронумерованы, скреплены печатью и заверены подписью участника размещения заказа
	36

Комиссия, вскрыв конверт с заявкой на участие в аукционе, определила:

ЛОТ №1 – подана одна   заявка  на участие в аукционе.
В соответствии с установленным порядком разместить настоящий протокол на официальном сайте Администрации Сонковского района Тверской области  www.sonkovo.ru.
Заседание комиссии окончено в 11 часов 03 минут  московского времени 03 августа   2010года.

Председатель комиссии: __________________________  Т.М.Ершова
Члены комиссии:

                                  ___________________________ С.Е.Алексеева
                                   ___________________________ О.Н.Буров

            Секретарь комиссии: __________________________Е.С.Перлова